w sprawie przeciwko zamawiającemu Urzędowi Morskiemu w Szczecinie
z udziałem przystępującego ComArch Spółki Akcyjnej w Krakowie
o zamówienie publiczne

I.    oddala skargę;
II.    zasądza od skarżącego Sygnity Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz
zamawiającego Urzędu Morskiego w Szczecinie kwotę 617 zł (sześćset
siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania;

III.    zasądza od skarżącego Sygnity Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz
przystępującego ComArch Spółki Akcyjnej w Krakowie kwotę 617 zł
(sześćset siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania.

Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność

Sygn. akt II Ca 1141/08

UZASADNIENIE

Zaskarżonym postanowieniem z dnia 13 października 2008 roku, sygn. akt KIO/UZP 1041/08,
Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie odrzuciła odwołanie wniesione przez Sygnity S.A.